paviment a diferents trams de carrers del barri de Les Arenes - La Grípia - Can Montllor de Terrassa“, 
redactada en data 17 de març de 2025 per l’empresa GESA, SL, amb un pressupost d’execució 
material de noranta-sis mil set-cents setanta euros amb seixanta-quatre cèntims (96.770,64 €) i un 
pressupost d’execució per contracte de cent quinze mil cent cinquanta-set euros amb sis cèntims 
(115.157,06 €) (sense IVA) i de cent trenta-nou mil tres-cents quaranta euros amb quatre cèntims 
(139.340,04 €) (amb IVA). La memòria valorada contempla sis actuacions d’execució amb el següent 
detall pressupostari:

Pressupost 
d’execució 

material

Pressupost 
d’execució per 

contracte
 (sense IVA)

Pressupost 
d’execució per 

contracte
 (amb IVA)

Actuació 1